



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2Eyes ApS

Ordrupvej 58, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 99 16 41

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Christina Borup Sjøstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

2Eyes ApS
Ordrupvej 58
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 99 16 41
Stiftet: 25. juni 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Toft Johansen
Christina Borup Sjøstrøm

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

2Eyes Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af briller og kontaktlinser med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.151 t.kr. mod 4.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	5.151.309	4.540
1 Personaleomkostninger	-3.218.108	-2.889
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.136	-187
Driftsresultat	1.747.065	1.464
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.135	-67
Resultat før skat	1.680.930	1.397
4 Skat af årets resultat	-372.120	-310
Årets resultat	1.308.810	1.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	87
Disponeret fra overført resultat	-291.190	0
Disponeret i alt	1.308.810	1.087



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	70
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>70</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.425	331
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.425</u>	<u>331</u>
7	Deposita	172.976	171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.976</u>	<u>171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>454.401</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.241.742	1.186
	Varebeholdninger i alt	<u>1.241.742</u>	<u>1.186</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.446	343
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.153	16
	Udsudte skatteaktiver	31.429	18
	Andre tilgodehavender	305	15
	Tilgodehavender i alt	<u>301.333</u>	<u>392</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.295.224</u>	<u>705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.838.299</u>	<u>2.283</u>
	Aktiver i alt	<u>3.292.700</u>	<u>2.855</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Overført resultat	195.990	487
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000
Egenkapital i alt	1.920.990	1.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.251	351
Selskabsskat	297.472	231
Anden gæld	596.987	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.710	1.243
Gældsforpligtelser i alt	1.371.710	1.243
Passiver i alt	3.292.700	2.855

11 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.839.613	2.585
Pensioner	135.942	113
Andre omkostninger til social sikring	44.257	42
Personalemkostninger i øvrigt	198.296	149
	<u>3.218.108</u>	<u>2.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder	60.000	60
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	49.603	51
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.533	76
	<u>186.136</u>	<u>187</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.005	14
Andre finansielle omkostninger	62.130	53
	<u>66.135</u>	<u>67</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385.472	318
Årets regulering af udskudt skat	-13.352	-8
	<u>372.120</u>	<u>310</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	300.000	300
Kostpris 30. juni	300.000	300
Af- og nedskrivninger 1. juli	-230.000	-170
Årets afskrivninger	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger 30. juni	-290.000	-230
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.000	70
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.189.605	1.174
Tilgang i årets løb	66.690	16
Kostpris 30. juni	1.256.295	1.190
Af- og nedskrivninger 1. juli	-858.734	-732
Årets afskrivninger	-126.136	-127
Af- og nedskrivninger 30. juni	-984.870	-859
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	271.425	331
7. Deposita		
Kostpris 1. juli	170.771	169
Tilgang i årets løb	2.205	2
Kostpris 30. juni	172.976	171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	172.976	171
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
	125.000	125



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	487.180	400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-291.190</u>	<u>87</u>
	<u>195.990</u>	<u>487</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	-1.000.000	1.500
Udloddet udbytte	1.000.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>1.000</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Eyes Holding ApS, CVR-nr. 29626138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 294 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


